
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 
ESTAGIÁRIOS  01/2024 

 
 
 

5º Edital de convocação de candidatos classificados para a apresentação de 
documentos para o início dos atos de contratação 

 
 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, ESTADO DO PARANÁ, 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 66 

da Lei Orgânica Municipal, e;  

 

CONSIDERANDO que a candidata convocada pelo “4º Edital de convocação 
de candidatos classificados para a apresentação de documentos para o início dos 
atos de contratação”, TAINA DE SOUZA DOS SANTOS não atendeu à convocação.  

 
RESOLVE 

 

CONVOCAR dentro do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado 

para Contratação de Estagiários 01/2024, os candidatos classificados, nos termos do 

item 9 do Edital, para apresentarem:  

 
 
a) Cópia do RG, CPF e/ou CNH.   

b) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento.  

c) Cópia da Conta Bancária (Corrente ou Salário).   

d) Cópia do Comprovante de Endereço.   

e) Cópia do Declaração de Matrícula e Histórico Escolar.  

f) 1 (uma) Foto 3x4.  

g) Outros documentos a serem listados na entrega de documentos, caso se faça necessário. 

 

Deverão os candidatos convocados comparecer no dia 02/05/2024 (08h às 

11h30 e 13h às 17h30) perante o Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios (Av. Brasil, n° 967, Centro – Grandes 

Rios/PR) para entrega dos documentos listados acima. 

De acordo com a classificação final, segue a convocação dos 
aprovados/classificados: 



 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

NÍVEL SUPERIOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontuação 

5 Hemily Giovanna Labrozzi 03/02/2006 83 

 
Local de apresentação: Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Grandes Rios. 
 
 
 
 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e substituído, 
na sequência, pelo próximo classificado.  
 
 
 
 

 
 

Grandes Rios/PR, 29 de abril de 2024 
 
 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal  


